2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.09.2008  № 774-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за многолетний добросовестный труд в области развития средств связи и в связи с
60-летием со дня рождения Емельянова Николая Павловича, регионального директора - директора Новгородского филиала открытого акционерного общества «Северо-Западный Телеком».
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 786-пд